PRIVATROSTEREI ¢ ¢
seit 18648

Produktdatenblatt
Artikelnummer: 0041
Sortenbezeichnung: Choco Chélet Salon Meisje
Abpackung: 1000g
Verkaufseinheit: 10 x 1.000 g / Btl. = 10kg
Produktbeschreibung: Kakaohaltiges Getrankepulver mit Milchbestandteilen
Zutaten: Zucker, fettarmes Kakaopulver (18 %), Magermilchpulver (12%),
Glucose-Fructose Sirup, Lactose (9,3%), Glucosesirup, Kokosfett,
Salz, Stabilisator: E340, Milcheiweil’ (0,2%), Trennmittel: E 341,
Emulgatoren (E471, E 472e), Aroma
Sensorische Beschreibung: Farbe / Aussehen: braunes Granulat
Geruch / Geschmack:  sf, nach Kakao, milchig
Lagerungshedingungen: Temperatur 15-25° C, relative Luftfeuchte < 65%
Nahrwertgehalt (in 100g Pulver): Brennwert 1630 kJ
386 kcal
Eiweil 85g
Kohlenhydrate 68,7 g
davon Zucker: 61,1g
Fett 714
davon gesattigte Fettséuren 57g
Ballaststoffe 55¢g
Salz 0,65g
Kennzeichnung bestimmter Stoffe, die Allergien oder Unvertraglichkeiten ausldsen:
Milch enthalten
Gluten kann enthalten

Vorstehende Angaben stlitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnisse. Sie bedeuten keine rechtliche
Zusicherung bestimmter Eigenschaften des Produktes oder seiner Eignung fiir den konkreten Einsatzzweck und
entbinden den Kaufer nicht von einer Eingangskontrolle.
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